NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00095/2023

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 22 de maio de 2023
Data de Abertura: 22 de maio de 2023
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2023 (SINE DIE) UASG: 985867

Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, informa aos interessados que o
Processo Licitatório do Pregão Eletrônico nº 095/2023 instaurado sob o Processo Administrativo nº 08.149/2021, que
tem por objeto a aquisição de veículo utilitário 0km, para a estruturação da Rede de Serviços do Sistema
Único de Assistência Social - SUAS, objeto do convênio 888066/2019 para atender a Unidade
Beneficiada Lar Abrigo Amor a Jesus - LAJE fica SUSPENSO para revisão e readequação dos termos do edital.
A nova data de abertura será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Maiores
informações poderão ser obtidas pelos telefones (22) 2525-9100 - Ramal 259 ou 2523-1113 ou através do e-mail:
licitacaopmnf@gmail.com.
Local de retirada do edital www.gov.br/compras e https://novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Comissão de Pregão I
Leonardo Gabrig Peixoto - Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA UASG: 985867

Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM que tem por objeto  a aquisição
de veículo utilitário 0km, para a estruturação da Rede de Serviços do Sistema Único de Assistência
Social - SUAS, objeto do convênio 888066/2019 para atender a Unidade Beneficiada Lar Abrigo Amor a
Jesus - LAJE. A licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 22/05/2023
Horário: 10h00
Estimativa: R$ 100.460,00
Processo nº 08.149/2021
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2523-1113
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão de Pregão I

mailto:licitacaopmnf@gmail.com
https://novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

NOVA FRIBURGO

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19010/OizC1GhpJ3EahQTwNB24Km-zYrO00OJ9.zip

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19010/OizC1GhpJ3EahQTwNB24Km-zYrO00OJ9.zip